
UCHWAŁA NR 66/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz, 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,1693, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 11/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego”'Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa, na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; .

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ...

Martin Kosiorek

WICESTAROSTA ŁOWICKI

:r Malczyk

Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5E4-B27B877498D0. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 6 marca 2019 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

2  zakresu adm, 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w  prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
855 Rodzina 3 044,00 3044,00 0,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 847,00 847,00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

8 4 7 ,0 0 847 ,00 0 ,0 0 8 4 7 ,0 0 0,00 0,00 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

85503 Rodziny zastępcze 2 197,00 2197,00i 0,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 6 0 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2 1 9 7 ,0 0 2 1 9 7 ,0 0 ■ 0 ,0 0 '2  1 9 7 ,0 0 0,00 . 0,00 ' :  o . o o 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Razem 3 044,00 3 044,00 o , o c 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogótem
(S+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11}

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i Innych 
i zleconych jst 

ustawami

realizowane w 
drodze umów łub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze umów lub 
porozumień z Jst

środki na zadania 
bieżące z udziatem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z  tytuiu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 150 669,00 150 669,00 0,00 150 669,00 0,00 0,00 0,00 0 ,oo| 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

150 000,00 150000,00 o , o t 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z
669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 .0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5E4-B27B877498D0. Podpisany •( ( Strona 1



) )
za kresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

m Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

175 100,00 175100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 o,óó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,GC 0,00 0,00

s s -j Ochrona zdrowia 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85155 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00

852 Pomoc społeczna 30 096,00 30 096,00 30 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 30 096,00 30096,00 30 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,G0| 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu

30 096,00 30 096,00 30096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

18 570,00 18 570,00 0,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

18 570,00 18 570,00 0,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110
.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania zlecone ustawami 
reaiizowane przez powiat

18 570,00 , 18 570,00 0,00 18 570,00 0,00 0,00 . - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 ■ - 0,00 . - - - 0, 00

Razem | S85 635,0Oj 585 635,00 30 095,00 555 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5£4~B27B877498D0. Podpisany Strona 2



Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 66/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 6 marca 2019 r.

Zmniejszenia;

Dz. Rozdz, § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 U 15 16
855 Rodzina 3 044,00 3 044,00 0,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 847,00 847,00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

■ 847,00 847.00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 197,00 2197,00 0,00 2197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -- 0,00 0,00 . 0,00 0,00
2160 Dotacje celowe otrzymane ż  budżetu 

państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2197,00 2 197,00 ' 0,00 2 197,00 ■ ■ ' 0,00 0,00 0,00 0,00 . ' Q,QG 0,00 0,00 0,00

Razem 3 044,00 3 044,00 0,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

DZ. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

Z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z  zakresu adm, 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z  
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów łub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
710 Działalność usługowa 150 669,00 150 669,00 0,00 150 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z
669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5E4-B27B877498D0. Podpisany ( Strona 1



))
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ó,óo 0,00

2110 Dotacje cefowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

175 100,00 175 100,00 0,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

851 Ochrona zdrowia 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dfa 
osdb nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

18 570,00 18 570,00 0,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

18 570,00 18 570,00 0,00 18 570,00 ,0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
nne zadania Zlecone ustawami 
realizowane przez'powiat

18 570,00 18 570,00 0,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem | 555 539,00 555 539,00 0,00 555 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5E4-B27B877498D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 66/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 6 marca 2019 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz, Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki 
bieżące 

(6+9+10*11+ 
12+131

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

E 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkfadów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

855 Rodzina 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 847,00 847,00 0,00 ■ 0,00 0,00 o.od 847,001 0.00 o,oq 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00

185508 Rodziny zastępcze ■2 197,00 2 197.00 -0,00 0,00 0,00 0,00 ■ 2 197,00| 0,00 0,00 o.oc o.od 0,00 0,00 0,00

- Razem 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044,00 0,00 0,QQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13).

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 150 669,00 150 669,00 150 669,00 669,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00

7 1 0 1 2 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

1 5 0  0 0 0 ,0 0 150  000 ,00 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0,00

7 1 0 1 5 Nadzór budowlany 669 ,00 6 6 9 ,0 0 6 6 9 ,0 0 6 6 9 ,0 0 0 ,00 0,0Cj 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oc O.OC 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

175100,00 175 100,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

1 7 5  100 ,00 1 7 5  100 ,00 1 8 7  0 0 0 ,0 0 167  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 8  100 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

-851 Ochrona zdrowia 211 200,00 211 200,00 211 200,00 O.OłJ 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 1 5 6 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotneqo

211 2 0 0 ,0 0 211 2 0 0 ,0 0 211 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 211  2 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

852 Pomoc społeczna 30 096,00 30 096,00 30 096,00 - 0,00 30 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 2 0 2 Domy pomocy społecznej 3 0  0 9 6 ,0 0 3 0  0 9 8 ,0 0 3 0  0 9 6 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 O.OD 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie 18 570,00 18 570,00 18 570,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 0,00

fId: 4C9F369C-B892-4FB2-A5E4-B27B877498D0. Podpisany Strona 1



polityki społecznej
85321 iespofy do spraw orzekania o 

ni epel n os prawności
18 570,00 18 570,00 18 570,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 885 €35,0^ 585 635,00 577 535,00 186 239,00 391 296,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5E4-B27B877498D0. Podpisany Strona 2



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 66/2019

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 6 marca 2019 r.

Zmniejszenia:

Dz, Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzec2  osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

i 3

wypfaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziafem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17.

855 Rodzina 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,01) 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 847,00 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847,00 0,00 0,00 0,00 o,oq . 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 2197,00 2 197,00 0,00 . .  . 0,00 0,00| 0,00 2 197,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 - ' 0,00

Razem 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00j 0,00 3 044,00 o,oó 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wtym:
zakup i objęcie 
a k c ji! udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

710 Działalność usługowa 150 669,00 150 669,00 150 669,00 669,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 o,od 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 1 0 1 2 Zadania z  zakresu geodezji i 

kartografii
1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 150  000 ,00 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 Nadzór budowlany 6 6 9 ,0 0 6 6 9 ,0 0 6 6 9 ,0 0 6 6 9 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne I 
ochrona przeciwpożarowa

175 100,00 175100,00 167 000,00 167 000,0() 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

175  1 0 0 ,0 0 175  100 ,00 167  000 ,00 167  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 8  100 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

851 Ochrona zdrowia 211 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 1 5 6 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

211  2 0 0 ,0 0 211 2 0 0 ,0 0 211 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 211 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

853 Pozostałe zadania w  zakresie 
polityki społecznej

18 570,00 18 570,00 18 570,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

1 8  5 7 0 ,0 0 18  570 ,00 18  5 7 0 ,0 0 18  5 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

t  -Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5E4-B27B877498D0, Podpisany l Strona 1



)
Razem SSS 539,00( 555 539,001 £47 439,001 186 239,00| 351 200,00j 0,00| 8100,00)' 0,00j 0,00( 0,00j fl.Opj 0 , 0 0,00j ........' 0,Q0|

Id: 4C9F369C-B892-4FB2-A5B4-B27B877498D0. Podpisany Strona 2



"lv * łW


